
 
Galatina, vedi protocollo 

 

AL SITO WEB 

ALBO ONLINE 

ATTI 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE di circolo e di istituto terza Fascia 

personale A.T.A. per il triennio 2024/2027 - D.M. n.89 del 21/05/2024 procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto personale A.T.A.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n.89 del 21/05/2024, art.8, comma 5; 

VISTO l’avviso del 04/09/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio VI  

dell’Ambito Territoriale di Lecce che dispone la pubblicazione delle graduatorie 

definitive di III fascia del personale A.T.A in tutte le Istituzioni Scolastiche ; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo on-line dell’istituzione scolastica, in data odierna, delle graduatorie 

definitive di circolo e d’istituto di III ^ fascia del personale A.T.A – Triennio 2024/2027. 

 
Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà 

di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 

punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 

graduatoria, per tutte le scuole richieste.  

 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

 

Ai sensi dell’art. 8, comma 4, del D.M. 89/2024 la graduatoria definitiva è impugnabile con ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rita MELELEO  
documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 




		2024-09-04T16:33:44+0200
	MARIA RITA MELELEO




